envasada em galões de 20 (vinte) litros, é de R$ 14,00 (quatorze reais) por unidade. 

II. Considerando o fornecimento estimado de 400 (quatrocentas) unidades durante o período contratual 
de 18 (dezoito) meses, o valor global do contrato perfaz o montante de R$ 5.600,00 (cinco mil e 

seiscentos reais). 

III. No preço estão incluídas todas as despesas diretas ou indiretas, ficando certo de que à 
CONTRATANTE, nenhum outro ônus caberá, além do pagamento estipulado acima. 

IV. O pagamento será efetuado mensalmente em até 15 (quinze) dias, contados do aceite da nota fiscal,